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نایب رئیس کمیسیون اجتماعی:
طرح استخدام کارکنان دولت

مجدد اصلاح می شود
نایب رئیس کمیســیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: این کمیسیون 
به زودی جلســه ای برای رفع ایرادات مجمع تشــخیص مصلحت نظام به طرح 
ساماندهی استخدام کارکنان دولت برگزار می کند. عباس گودرزی در گفت وگو 
با ایســنا، اظهار کرد: ایرادات مجدد هیات عالی مجمع تشخیص مصلحت نظام 
درباره ســاماندهی کارکنان موضوع ماده ۲۹ قانون برنامه پنجم توســعه )طرح 
ساماندهی استخدام کارکنان دولت( به کمیسیون اجتماعی ارجاع شده است که 

به زودی کمیسیون نشستی برای رفع این ایرادات برگزار می کند.
وی بــا بیان این که ایراد اصلی مجمع مربوط به اصل ۷۵ یعنی بار مالی اســت، 
تصریح کرد: اختلاف نظری در این باره وجود دارد ما معتقدیم که این طرح بار 
مالی ندارد و می توان با حذف شــرکت های واسطه ای عدالت را در جذب نیروی 
انســانی و پرداخت ها برقرار کرد بدین گونه که آنچه به واســطه گر برای جذب 
نیروی انســانی داده می شود به خود کارمند بدهیم که این باعث تولید رضایت 

خواهد شد. 
نایب رئیس کمیســیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی بیان کرد: با توجه به 
این که تاکنون رفت و برگشــت های زیادی درباره طرح استخدام کارکنان دولت 
بین مجلس شــورای اسلامی و شــورای نگهبان و مجمع تشخیص شده است، 
نشست مشترکی بین کمیسیون اجتماعی، مرکز پژوهش ها و شورای نگهبان به 
زودی برگزار می شود؛ تمام تلاش ما رسیدن به نتیجه نهایی در این طرح است 
کما این که این تلاش ها هم بی ثمر نبوده و نمایندگان در طول بررســی برنامه 
هفتم توسعه با استمرار و توسعه فعالیت های شرکت های واسطه ای تامین نیروی 
انسانی در بدنه دستگاه های اجرایی مخالفت کردند این مخالفت بدان معناست 

که چنین مطالبه ای به گفتمان عمومی تبدیل شده است.

مجلس

نوبخت  دبیرکل حزب اعتدال و توسعه ماند
در اولین جلسه شورای مرکزی جدید که عصر روز دوشنبه مورخ 140۲/08/08 
برگزار شد، با اتفاق آرا اعضا محمد باقر نوبخت مجدداً به عنوان دبیر کل حزب 
اعتدال و توسعه انتخاب شد. به گزارش خبرگزاری برنا، در اولین جلسه شورای 
مرکزی جدید که عصر روز دوشــنبه مورخ 140۲/08/08 برگزار شد، با اتفاق 
آراء اعضا، محمد باقر نوبخت مجدداً به عنوان دبیر کل حزب اعتدال و توسعه 

انتخاب شد. 
گفتنی است در جلسه مجمع عمومی )کنگره( اخیر حزب اعتدال و توسعه که 
با پیام دکتر حســن روحانی و حضور ۹00 نفر از اعضای این حزب در سراسر 

کشور برگزار شد.

احزاب گروه سیاسی- مانیا شوبیری: با وجود اینکه زمان زیادی تا انتخابات دوازدهم 
مجلس شورای اســلامی باقی نمانده است؛ اما خاطره تلخ رد صلاحیت های ۹8 
و اتفاقات ناخوشــایند 1400باعث شده تا خبرهای داغ انتخاباتی رونقی نداشته 
باشند. امروز چهره های سرشــناس به ویژه در جبهه اصلاحات نیز تنها نظاره گر 

هستند و صحنه گردانی نمی کنند. 
در ســوی دیگر میدان، اما داســتان به نحو دیگری در حال رقم خوردن اســت، 
پایداری ها که از اســفند ماه ۹8 طعم قدرت را چشیده اند و در خرداد 1400 به 
اوج قدرت رســیدند، خیال ترک صحنه را ندارند چون اشتهای سیری ناپذیری 
برای قدرت دارند. در شرایطی که به گفته غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی احتمالا 
لیستی از ســوی اصلاح طلبان برای انتخابات ارائه نخواهد شد، اما پایداری ها به 
این ســادگی  قدرت را رها نخواهند کــرد و روز به روز بر عطش آنها برای قدرت 

افزوده می شود. 
غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی، نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی در گفت  
وگو با مردم ســالاری  با اشاره به دخالت جبهه پایداری در تصویب قانون اصلاح 
انتخابات گفت: اتفاق تلخی که افتاد این بود که امکان رسیدن به نتیجه مطلوب 

برای مشارکت بیشتر در انتخابات از احزاب و جناح ها گرفته شد.
جعفرزاده ایمن آبادی به ابراز نظری پرداخت که به گفته خودش خوشایند اصلاح 
طلبان نیســت و افزود: بعد از انتخابات ۹8 مجلس و 1400 ریاست جمهوری و 
اســتراتژی خالص سازی و یکدست کردن کشور و نتیجه مفتضحی که به وجود 
آمد، یک دلخوری و ناراحتی برای احزاب پیش آمد؛ به اعتقاد من همین موضوع 

باعث شد تا اصلاح طلبان به یک قهر ساکت روی بیاورند.  
این نماینده پیشین مجلس با تاکید بر اینکه بعد از اتفاقات ۹8 و 1400، احزاب 
برای تلطیف خطوط خود به زمان نیاز داشــتند، افزود: این زمان به اصلاح طلبان 
داده نشد، به اعتقاد من اصلاح طلبان نتوانستند در زمان کم با حمله ای که به آنها 

شده بود و از طرف دیگر با جابه جایی فرصت ثبت نام،  خودشان را جمع کنند.
اصلاح طلبان در گرم کردن تنور انتخابات پیشگام نمی شوند

وی بــا تاکید بر اینکه در انتخابات پیش رو متاســفانه قاطبه اصلاح طلبانی که 
صلاحیــت فنی و حرفه ای در قوه تقنینی را داشــتند ورود نکردند، گفت: اتفاق 
دیگری که پیش بینی می کنم از سمت اصلاح طلبان بیفتد این است که آنها در 

گرم کردن تنور انتخابات هم هیچ پیشگامی نداشته باشند.
جعفرزاده ایمن آبادی با بیان اینکه اطلاع دارم که برخی اصلاح طلبان نامدار برای 
انتخابــات ثبت نام کرده اند، افزود: این افراد به میدان آمده اند تا بتوانند بحث رد 
صلاحیت ها و عدم التزام به اسلام را برطرف کنند، اما اینکه در انتخابات می مانند 

یا خیر مشخص نیست.
اصلاح طلبان برای انتخابات لیست نمی دهند

نماینده ســابق رشت در مجلس شــورای اسلامی با تاکید بر اینکه به اعتقاد من 
اصلاح طلبان برای انتخابات پیش رو لیست نمی دهند، خاطر نشان کرد: این اتفاق 
نه تنها تصمیم خوبی نیست بلکه تاکتیک اشتباهی است، به اعتقاد من نه تنها باید 

در انتخابات شرکت کرد بلکه باید فضای انتخابات را نیز گرم کرد.
جعفرزاده ایمن آبادی با تاکید بر اینکه اصلاح طلبان برای شــرکت در انتخابات 
مجلس دوازدهم فردی تصمیم خواهند گرفت، گفت: من فکر می کنم اصلاح طلبان 
باید حرفه ای تر عمل می کردند، اما متاسفانه این اتفاق نیوفتاد و نتوانستند به این 

تصمیم برسند که ثبت نام کنند یا نه.
وی افزود: باید به حداقل ها دست پیدا کرد اما اصلاح طلبان نتوانستند همدیگر را 

قانع کنند و جمع شوند تا حکم حزبی بدهند. 
جبهه پایداری یک فرقه منحرف است

وی بــا تاکید بــر اینکه جبهه پایداری تنها یک فرقه اســت که آن هم فرقه ای 

منحرف، گفت: پایداری هــا از انجمن حجتیه باقی مانده اند، زیرا تفکرات انجمن 
حجتیه را در رفتار جبهه پایداری شــاهد هستیم، این رفتار از اشکالات تفکرات 

آیت الله مصباح بوده که بجا مانده است.
این نماینده پیشین مجلس با اشــاره به اینکه از نظر من اعضای جبهه پایداری 
افرادی تمامیت خواه هستند که بعد از سالیان سال به آرزوی خودشان که قدرت 
بود رســیده اند، گفت: این افراد اعتقادی به دموکراســی ندارند، اعتقاد ندارند که 
کشــور باید با خرد جمعی اداره شود، بلکه تفکرات تولی گری دارند و خودشان را 
متولی مردم می دانند.  جعفرزاده ایمن آبادی تصریح کرد: پایداری ها این موضوع 
مهم که همه می توانند در سرنوشت خود دخیل باشند قبول ندارند و فکر می کنند 
برای حفظ نظام همین چند نفر می توانند تصمیم بگیرند و بهترین سرنوشت را 

برای مردم رقم بزنند.
پایداری ها به این سادگی  قدرت را رها نمی کنند

وی با اشاره به کارنامه بسیار منفی اعضای جبهه پایداری در قوه مقننه، در مجلس 
و حتی قوه قضائیه، گفت: با همه اتفاقات و اقدامات اخیر در مجلس و دولت، ولی 
باز شاهد هستیم که این افراد بر اریکه قدرت هستند و من بعید می دانم با توجه 
به تفکر خالص ســازی، آمادگی این را داشته باشند که بتوانند فضای مجلس و 
دولت را در محیطی دموکراسی اداره کنند، بلکه خودشان تصمیم گیر خواهند بود. 
جعفــرزاده ایمن آبادی با تاکید بر اینکه پایداری ها به این ســادگی  قدرت را رها 
کنند، بلکه روز به روز قوی تر هم می شوند، ادامه داد: وقتی شاهد تغییر ۲0 هزار 
مدیر مدرسه هستیم و می شنویم که ۲0 هزار روحانی به نظام بانکی کشور ورود 

می کنند، یعنی برنامه بلند مدتی در دست اجراست. 
وی با یادآوری این موضوع که اتفاقات تلخ مجلس یازدهم و رد صلاحیت ها نشان 
می دهــد که این تفکر می خواهد حــالا حالاها خودش را در مجلس و دولت نگه 
دارد، اظهارداشت: وقتی می گویند ما باید مجلسی انقلابی تر از مجلس دوازدهم 
شکل دهیم یعنی حتی از مجلس افراطی یازدهم هم راضی نیستند. اینها اشتهای 

سیری ناپذیر برای قدرت دارند.
مجلس یازدهم دغدغه ها و مشکلات مردم را ندید 

این نماینده پیشــین رشت در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه پس از پایان 
کار هر دوره از مجلس ارزیابی عملکرد صورت می گیرد، افزود: به اعتقادم مجلس 
یازدهم یا دغدغه ها و مشکلات مردم را ندید و یا دید و نتوانست برنامه ریزی کند. 
جعفرزاده ایمن آبادی با اشــاره به اینکه در حوزه اقتصادی ما یکی از ضعیف ترین 
مجالس را پشت سر گذاشتیم، گفت: در بودجه 1401 مصوب شده بود که هیچ 
کالایی نباید از قیمت شــهریور 1400 بیشتر شود؛ ولی شد و مجلس نتوانست 

هیچ اقدامی کند.
وی در ادامــه به ضعف مجلس به عنوان یک نهاد نظارتی بر دولت اشــاره کرد و 
گفت: وزرایی که از این مجلس رای اعتماد گرفتند متاسفانه هیچ مقبولیتی بین 
مردم ندارند و باید بگویم به صورت فله ای انتخاب شدند، این اتفاق دردآور است. 
جعفرزاده ایمن آبادی با بیان اینکه نمایندگان مجلس معتقد هستند دلیل انتخاب 
این افراد همکاری با دولت اســت افزود: همکاری کردن به معنای چشــم بستن 

نیست، همکاری کردن یعنی به دولت در انتخاب وزرای خوب کمک کنید.
مجلس به صورت پادگانی اداره می شود

جعفرزاده ایمن آبادی در ادامه این گفت  وگو با اشــاره به اینکه در هیات رئیســه 
مجلس یازدهم دیدن رفتار خلاف آیین نامه تعجب آور نیست، گفت: انگار که آیین 

نامه هیچ جایگاهی در هیات رئیسه این مجلس ندارد. 
وی افــزود: نایب رئیس مجلس و رئیس مجلس خودشــان باید بداند در درجه 
اول نماینده مجلس هســتند و اگر پیشنهادی دارند باید در چارچوب آیین نامه 

پیشنهاد را ارائه کنند، یعنی وقت بگیرد و پیشنهاد خود را بخواند.

جعفرزاده ایمن آبادی خاطر نشــان کرد: جالب اســت بدانید که اگر از کارمندان 
مجلس استعلام کنید عمدتا می گویند مجلس به صورت پادگانی اداره می شود و 

بحث خرد جمعی در مجلس دیده نمی شود.
این نماینده پیشین مجلس با تاکید بر اینکه مدیریتی که من در مجلس می بینم 
مدیریت پادگانی اســت، نه مدیریت دموکراتیک افزود: متاســفانه هیات رئیسه 
مجلس استیضاح و ســوالات نمایندگان از وزرا را نگه می دارند و لابی می کنند؛ 
نماینده ها باید دوندگی کنند تا بتوانند از یک وزیر سوال بپرسند. وی معتقد است 
اعضای هیات رئیســه با دولت لابی می کند و مانع می شوند که سوال و استیضاح 

اعلام وصول شود.
جعفرزاده ایمن آبادی با تاکید بر اینکه رئیس مجلس، جایگاه ریاست ندارد بلکه 
نماینده نمایندگان است، افزود: رئیس مجلس باید برای اداره مجلس مطابق آیین 

نامه ای که در اختیار دارد، رفتار کند.
سران سه قوه در کار مجلس دخالت می کنند

وی در ادامه این گفت  وگو با بیان اینکه اتفاق تلخ دیگری که در مجلس یازدهم 
افتاد، قدرت گرفتن سران سه قوه و دخالت در کار قانونگذاری بود، افزود: هیچوقت 
روسای مجلس قبلی اجازه نمی دادند که سران قوای دیگر بودجه را تغییر دهند، 
اما در حال حاضر متاســفانه رئیس مجلس مدافع حقوق نماینده ها و قوه مقننه 

نیست و در جلسه سران قوا کوتاه می آید.
جعفرزاده ایمن آبادی افزود: ســرا سه قوه دبیرخانه ای تشکیل داده اند و در کنار 
تمام نهادهای غیر قانونی مثل شورای عالی انقلاب فرهنگی، شورای عالی فضای 

مجازی و ... سران سه قوه هم تبدیل به یک مشکل برای مجلس شده است.
وی همچنین به دخالت مجمع تشخیص مصلحت در عملکرد مجلس اشاره کرد و 
افزود: یک کمیته نظارتی مصوبه مجلس را وتو می کند و مصوبه قانونی مجلس را 
ابطال می کند، این اصلا سابقه نداشته، در زمان قاجار هم این اتفاق نیوفتاده است.

انتقاد مردم به حضور مهاجران، امنیتی است
وی با اشــاره به موضوع انتقادات مردم به حضور مهاجران گفت: انتقاد مردم در 
این زمینه بیشتر بحث امنیتی است، آنهم در زمانی که پای قاطبه بزهکاری ها و 

مشکلات امنیتی یک پای مهاجران به ویژه افغان ها دیده می شود.
جعفرزاده ایمن آبادی با بیان اینکه برابر با آمار رســمی ۵ میلیون و غیر رسمی 8 
میلیون افاغنه در ایران زندگی می کنند، افزود: ما ســالانه هزاران میلیارد تومان 
یارانه پنهان می دهیم و مهاجران به راحتی از این یارانه استفاده می کنند، چیزی 
که حق ملت ایران است. وی با تاکید بر اینکه اگر کسی در ایران زندگی می کند و 
ایرانی نیست باید حق خود را پرداخت کند گفت: دغدغه اصلی این است که هیچ 
برنامه ای در مورد مهاجران در کشور وجود ندارد. به گفته وی حضور بی حساب و 
کتاب مهاجران در کشور هم نگاه امنیتی، هم نگاه قومیتی و هم ترکیب جمعیتی 
را تغییــر می دهند و آنچه از همه این موارد دردآورتر اســت؛ بدون برنامه بودن 

دولتی ها به ویژه وزارت کشور است. 
جعفرزاده ایمن آبادی خاطر نشــان کرد، مسئولین به جای اینکه ضعف خود را 
بپوشاند و برنامه ارائه بدهد، به جای اینکه حضور مهاجران را ضابطه مند کند، باز 

از توطئه صحبت می کند، در صورتی که توطئه نیست، عقلانیت است.
وی همچنین به موضوع جنگ اوکراین اشــاره کــرد و افزود: در موضوع اوکراین 
مگر کشورها مرزهایشان را بدون حساب و کتاب باز کردند؟ ببینید در اروپا چطور 

برخورد کردند، کمپ زدند، سهمیه بندی کردند. 
بــه اعتقاد جعفرزاده ایمن آبادی بی برنامگی دولــت در موضوع مهاجران از یک 
ســو، استفاده از سهم یارانه مردم ایران توسط مهاجران از سوی دیگر و همچین 

ناسپاسی دولت طالبان از سوی دیگر، دردآور است. 
وی تاکید کرد که با جمیع این جهات از نظر من حساســیت مردم حساســیت 
درســتی است و دلیل به وجود آمدن این حساســیت بی برنامگی دولت و عدم 

اقناع ملت است.

جعفرزاده در گفت وگو با »مردم سالاری« تشریح کرد

اشتهای سیری ناپذیری پایداری ها برای کسب قدرت بیشتر
پایداریهابهاینسادگیقدرترارهانمیکنند

فهرست مصادیق محتوای مجرمانه به روزرسانی شد
دادستانی کل کشور اعلام کرد که فهرست مصادیق محتوای مجرمانه با عنوان 

محتوای مرتبط با رژیم صهیونیستی به روز شده است.
به گزارش ایسنا، روابط عمومی دادستانی کل کشور اعلام کرد: یکصد و چهلمین 
جلســه کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه به ریاســت حجت الاسلام 
موحدی دادستان کل کشور و با حضور اکثریت اعضاء برگزار شد و با عنایت به 
قانون مقابله با اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی علیه صلح و امنیت، بند »س« 
فهرســت مصادیق محتوای مجرمانه با عنوان محتوای مرتبط با رژیم اشــغالگر 

صهیونیستی به شرح ذیل به تصویب کارگروه رسید.
 بند »س« فهرست مصادیق محتوای مجرمانه:

س-1 هرگونه مباشــرت یا معاونت در مراودات و ارتباطات غیراتفاقی بین اتباع 
ایرانی و  اتباع رژیم اشــغالگر صهیونیســتی در فضای مجازی )ماده10- قانون 
مقابله با اقدامات خصمانه رژیم صهیونیســتی علیه صلح و امنیت و ماده 1۲۶ 

قانون مجازات اسلامی(
س-۲ هرگونه معاونت برای ســفر اتباع ایرانی به ســرزمین فلسطین اشغالی از 
طریق فضای مجازی )ماده10قانون مقابله با اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی 

علیه صلح و امنیت و ماده 1۲۶ قانون مجازات اسلامی(
س-۳ هرگونه اقدام آگاهانه در جهت تایید یا تقویت و تحکیم رژیم صهیونیستی 
در فضای مجازی )ماده 8 قانون مقابله با اقدامات خصمانه رژیم صهیونیســتی 

علیه صلح و امنیت(
س-4 هرگونــه همــکاری، تعامل و تبادل اطلاعات با نهادها و افراد رســمی و 
غیررسمی وابسته به رژیم صهیونیستی )ماده ۷ قانون مقابله با اقدامات خصمانه 

رژیم صهیونیستی علیه صلح و امنیت(
س-۵ هرگونه همکاری اطلاعاتی یا جاسوسی به نفع رژیم صهیونیستی در بستر 
فضای مجازی )ماده ۶ قانون مقابله با اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی علیه 

صلح و امنیت(
س-۶ فعالیت ســکوهای نرم افزاری متعلق به رژیم صهیونیستی )ماده ۵ قانون 

مقابله با اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی علیه صلح و امنیت( 
س-۷ ارائه هرگونه خدمات به ســکوهای متعلق به رژیم صهیونیستی از قبیل 
خدمات دسترسی، پردازش، ذخیره ســازی، عرضه در سایت ها و فروشگاه های 
اینترنتــی در فضای مجازی )مــاده ۵ قانون مقابله با اقدامــات خصمانه رژیم 

صهیونیستی علیه صلح و امنیت( 
س-8 ارائــه خدمات برای صدور هرگونه مجوز جهت مشــارکت مســتقیم یا 
غیرمستقیم اشخاص حقیقی یا حقوقی از جمله شرکت ها، سازمان ها، مؤسسات 
یا سازمان های مردم نهاد وابسته به رژیم اشغالگر صهیونیستی در کلیه نمایشگاهها 
یــا هرگونه همایش یا گردهمایی داخلی و بین المللی در فضای مجازی )ماده 4 

قانون مقابله با اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی علیه صلح و امنیت(

 

آگهي تجدید مزایده عمومي شماره 3- 1402 
)نوبت دوم( کمیسیون معاملاتکمیسیون معاملات

ســازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم در نظر دارد فروش ۲0 
قطعه زمین با کاربری خدمات - کارگاهی واقع در درگهان- ضلع شــمالی 

اتوبــان لافت - درگهان را از طریق مزایده عمومي به اشــخاص حقیقي و 
حقوقي واجد شرایط به فروش برساند.

- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: 10% )ده درصد( قیمت پایه هر قطعه، 
که به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی حساب جاري 4651525348 
 IR  870120020000004651525348 بانک ملت شعبه قشم با شماره شباي

با شناسه واریز 99009803129 به نام سازمان منطقه آزاد قشم.
- شرایط حضور در مزایده: 1- اشخاص حقیقی )برای آقایان داشتن کارت 
پایان خدمت و برای بانوان حداقل ســن 18 سال تمام ( ۲- اشخاص حقوقی 
۳- به ازای هر شخص حقیقی یا حقوقی یک قطعه واگذار می شود. متقاضیان 
پیشــنهاد خود را بــراي هر قطعه در پاکات جداگانه به دبیرخانه کمیســیون 

معاملات تسلیم نمایند.
- مهلت دریافت اســناد مزایده: متقاضیان مي توانند پــس از واریز مبلغ 
1.500.000 ریــال به حســاب شــماره 4651525348 با شناســه واریز 
99009803129 بانــک ملت بــه نام ســازمان منطقه آزاد قشــم، از تاریخ 
1402/08/06 تا تاریخ 1402/08/15 جهت دریافت اســناد و مدارک مزایده 

مراجعه نمایند.
- مهلت تحویل اسناد مزایده: از تاریخ 1402/08/16 تا تاریخ 1402/08/27 
)آخرین مهلت تحویل پیشــنهادها پایان ســاعت اداري مورخ 1402/08/27 

مي  باشد(
- زمان و محل تشکیل کمیســیون و بازگشایي پاکت ها: رأس ساعت 
14:00 روز یکشــنبه تاریخ 1402/08/28 - جزیره قشم- اسکله بندر بهمن – 

مدیریت امور حقوقي و قراردادها 
- محل دریافت و تحویل اســناد مزایده: جزیره قشــم- اســکله بندر 
بهمــن – مدیریت امور حقوقي و قراردادها – دبیرخانه کمیســیون معاملات. 
)کدپســتی:   0۷۶-۳۵۲41۷0۶ فاکــس  و   0۷۶  – تلفــن۳۵۲۵۲1۵0 

)۷۹۵1۶1۷444
www.Qeshm.ir :آدرس الکترونیکی -

سایر توضیحات:
- به پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج است.

- هزینه انتشار آگهی مزایده به عهده برنده مزایده می باشد.
م الف1402/1064

دبیرخانه کمیسیون معاملات

- قیمت پایه هر قطعه طبق لیست )ذیل( 
مبلغ تضمین هر قطعه به ریالبهای کل/ ریالبهای واحد/ ریالمتراز تقریبی هر قطعهشماره قطعه ردیف

8001۲.000.000۹.۶00.000.000۹۶0.000.000 متر مربع11۳۹

8001۲.000.000۹.۶00.000.000۹۶0.000.000 متر مربع۲140

8001۲.000.000۹.۶00.000.000۹۶0.000.000 متر مربع۳141

8001۲.000.000۹.۶00.000.000۹۶0.000.000 متر مربع414۲

8001۲.000.000۹.۶00.000.000۹۶0.000.000 متر مربع۵14۳

8001۲.000.000۹.۶00.000.000۹۶0.000.000 متر مربع۶144

8001۲.000.000۹.۶00.000.000۹۶0.000.000 متر مربع۷14۵

8001۲.000.000۹.۶00.000.000۹۶0.000.000 متر مربع814۶

8001۲.000.000۹.۶00.000.000۹۶0.000.000 متر مربع۹14۷

8001۲.000.000۹.۶00.000.000۹۶0.000.000 متر مربع10148

8001۲.000.000۹.۶00.000.000۹۶0.000.000 متر مربع111۶4

8001۲.000.000۹.۶00.000.000۹۶0.000.000 متر مربع1۲1۶۳

8001۲.000.000۹.۶00.000.000۹۶0.000.000 متر مربع1۳1۶۲

8001۲.000.000۹.۶00.000.000۹۶0.000.000 متر مربع141۶1

8001۲.000.000۹.۶00.000.000۹۶0.000.000 متر مربع1۵1۶0

8001۲.000.000۹.۶00.000.000۹۶0.000.000 متر مربع1۶1۵۹

8001۲.000.000۹.۶00.000.000۹۶0.000.000 متر مربع1۷1۵8

8001۲.000.000۹.۶00.000.000۹۶0.000.000 متر مربع181۵۷

8001۲.000.000۹.۶00.000.000۹۶0.000.000 متر مربع1۹1۵۶

8001۲.000.000۹.۶00.000.000۹۶0.000.000 متر مربع۲01۵۵



برگزاری دومین همایش انتخاباتی شورای نگهبان و وزارت کشور
دومین همایش توجیهی - آموزشــی دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای 
اسلامی روز دوشنبه با حضور مدیران و کارشناسان انتخاباتی شورای نگهبان و 

وزارت کشور به صورت همزمان در تهران و مراکز استان ها برگزار شد.
در این همایش مدیران دفاتر نظارت و بازرســی انتخابات در استان ها و مدیران 
انتخاباتی اســتانداری ها از طریق تماس تصویــری با محل برگزاری همایش در 
تهران که امین الله زمانی مدیرکل امور انتخابات شورای نگهبان و محسن اسلامی 
مدیرکل دفتر انتخابات وزارت کشــور و سخنگوی ستاد انتخابات حاضر بودند، 

ارتباط داشتند.
زمانی در ابتدای این نشســت با اشاره به قانون جدید انتخابات مجلس شورای 
اســلامی اظهار داشــت: در این قانون به بهره مندی عادلانــه و برابر نامزدهای 
انتخاباتی از امکانات عمومی برای تبلیغات اشــاره و پیش بینی شــده تا در هر 

استان، هیات )کارگروه( بررسی تبلیغات شکل بگیرد.
اشاره مدیرکل امور انتخابات شورای نگهبان به ماده 81 قانون انتخابات مجلس 
بود که در آن آمده اســت: »به منظور ساماندهی و مدیریت تبلیغات انتخاباتی 
و ایجاد فضای مناســب جهت تحقق انتخابات رقابتی و نیز تضمین بهره مندی 
یکســان نامزدها از امکانات دولتی و عمومی، هیات استانی بررسی تبلیغات در 
هر استان یک هفته پس از پایان ثبت نام داوطلبان زیرنظر هیات اجرایی مرکزی 

انتخابات تشکیل می شود.«

وی فلسفه شــکل گیری این هیات ها در هر استان را تضمین عدالت انتخاباتی 
در تبلیغــات و نظارت بر رفتارهای تبلیغاتی نامزدها عنوان کرد و ابراز امیدواری 

داشت که آیین نامه اجرایی آن هرچه زودتر از سوی وزارت کشور ابلاغ شود.
زمانی به بیان و توضیح تبصره های این ماده پرداخت و گفت: باید تلاش شــود 
تا امکانات عمومی و دولتی برای تبلیغات نامزدها شناسایی و به کار گرفته شود 

تا شاهد شکل گیری شور و شوق انتخاباتی و افزایش مشارکت عمومی باشیم.
آغاز به کار 1218 هیات اجرایی در سراسر کشور

محسن اسلامی سخنگوی ستاد انتخابات کشور نیز در این نشست با بیان اینکه 
وزارت کشــور در تلاش برای برگزاری پرشور انتخابات است، اعلام کرد: تاکنون 
جلســاتی برای اجرای هرچه بهتر انتخابات بین وزارت کشور و شورای نگهبان 

برگزار شده است.
وی درباره قانون جدید انتخابات هم گفت: اجرای این قانون به تحقق راهبردهای 
اعلامی مقام معظم رهبری در خصوص مشارکت، رقابت، سلامت و امنیت کمک 
خواهد کرد. امیدواریم با اجرای کامل ماده 81 قانون انتخابات، شــور و نشــاط 

خاصی به وجود بیاید و شاهد مشارکت مردم در انتخابات باشیم.
سخنگوی ستاد انتخابات کشــور همچنین اعلام کرد که 1۲18 هیات اجرایی 
اصلی و فرعی در سراسر کشور تشکیل شده و به آغاز فعالیت پرداخته اند که این 

هیات ها هم اکنون مشغول بررسی صلاحیت ها هستند.

محسنی اژه ای به کرمان سفر می کند
رئیس قوه قضائیه در رأس هیات عالی قضایی به اســتان کرمان سفر می کند.  
به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای در بیست وششمین 
سفر استانی خود از بدو تصدی ریاست دستگاه قضا، روز چهارشنبه )10 آبان( 
در سفری رسمی و در رأس هیات عالی قضایی به استان کرمان عزیمت خواهد 

کرد.
رئیس دستگاه قضا و سایر مسئولان عالی قضایی در جریان این سفر برنامه هایی 
را در راســتای رفع مسائل و مشــکلات حقوقی و قضایی مردم کرمان ترتیب 
خواهند داد؛ دیدار با اقشــار مختلف مردم، نشســت بــا صنعتگران و فعالان 
اقتصادی، بازدید از مراکز قضایی و حضور در جلســه شــورای اداری، در زمره 

برنامه های سفر قاضی القضات به کرمان است.
محســنی اژه ای از بدو تصدی ریاست دستگاه قضا در دهم تیرماه سال 1400 
تاکنون به صورت رســمی و در صدر هیئت عالی قضایی به اســتان های ایلام، 
قزوین، خوزســتان، گلستان، خراســان رضوی، سیستان وبلوچستان، قم، یزد، 
خراسان جنوبی، زنجان، مرکزی، اصفهان، البرز، کردستان و آذربایجان شرقی 

سفر کرده است.

عدلیه


